認　定　ト　ラ　ン　ク　ル　ー　ム　廃　止　届　出
法25の６-2則22-3

届出の必要な場合

１・認定トランクルームの全部を廃止する場合

２・認定トランクルームの一部を廃止する場合（認定トランクルームの規模の縮小）

例：1つの認定トランクルームの一部を譲渡又は貸し渡しする場合

認定トランクルーム以外の用途にする場合（認定のみ返上する場合）

	101今回届出

認定TR廃止部分
	102

1類倉庫
	103

認定TR
	104

認定TR

　認　定　ト　ラ　ン　ク　ル　ー　ム　廃　止　届　出　書

令和　　年　　月　　日
　　　殿

住所
氏名

下記のとおり認定トランクルームを廃止したので、倉庫業法施行規則第２２条第３項の規定により、関係書類を添えて倉庫業法第２５条の６第２項の届出をします。

記

１　廃止に係るトランクルームの名称及び所在地

２　廃止に係るトランクルームを所管する営業所の名称及び所在地

３　廃止日

認　定　ト　ラ　ン　ク　ル　ー　ム　廃　止　届　出　書

令和元年　７月２２日

北海道運輸局長　　　殿

住所　札幌市中央区大通西10
名称　　北海道運輸倉庫株式会社
代表取締役社長　北海　太郎

下記のとおり認定トランクルームを廃止したので、倉庫業法施行規則第２２条第３項の規定により、関係書類を添えて倉庫業法第２５条の６第２項の届出をします。

記

１　廃止に係るトランクルームの名称及び所在地

〒060-0042　札幌市中央区大通西10

札幌1号トランクルーム倉庫　１０１号室
	場所
	性　能
	設　備
	面（容）積

	１０１
	①定温性能、定湿性能
	空調設備、除・加湿器、温湿度計
	５００㎡

２　廃止に係るトランクルームを所管する営業所の名称及び所在地

〒060-0042　札幌市中央区大通西10

　　　　　　　　　　　札幌営業所
３　廃止日

　　令和元年7月１日

添付書類

記載例

30日以内に届出

廃止に係る場所、性能、設備、面積

PAGE